
                        
 

         АДМИНИСТРАЦИЯ     

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                  МОКША                                                                  

       МУНИЦИПАЛЬНОГО  

                      РАЙОНА 

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

    САМАРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

 

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    от 20 сентября 2012г.   № 42 

                    с. Мокша 

 

 Об утверждении муниципальной целевой программы  

«Комплексное развитие  системы жилищно-коммунального 

 хозяйства сельского поселения Мокша муниципального 

 района Большеглушицкий Самарской области» на 2013-2015 годы 

 

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 

31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Уставом сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в целях 

повышения качества предоставляемых услуг в сфере жилищно-

коммунального хозяйства населению  сельского поселения Мокша 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области путем 

создания соответствующих условий и механизмов ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу 

«Комплексное развитие  системы жилищно-коммунального хозяйства 

сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» на 2013-2015 годы (далее-программа). 

            
2. Утвердить План мероприятий по выполнению программы. 

 

3. Финансирование программных мероприятий осуществлять за счет 

средств бюджета сельского поселения Мокша муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области. 

   

 4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте  администрации 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области. 

   5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



   

   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельского поселения Мокша   

муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                     В.Е. Дмитриев 

                                                                                                     
 


